UCHWALA Nr 240/3753/10

ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2010 r.

Na podstawie art.41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. 2 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z pézn. zm.") oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240%) oraz § 13 pkt 3 Uchwaty Nr
XXXVI/405/09 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 28 grudnia 2009 roku
w sprawie przyjecia budzetu wojewddztwa podlaskiego na 2010 rok uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonac zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz.
1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr
216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

150

600

853

Rozdziat

15013

60013

85395

2918

2919

2710

s
(2]}

Tre

Przetworstwo przemystowe

Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i
przedsiebiorczosci

Wptywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wptywy ze zwrotdw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Transport i facznosc

Drogi publiczne wojewddzkie

Wptywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Przed
zmiang

67 860

56 494

43701

7712

40 087 862

1950974

575974

2 539 642

182 021

Zmiana

20539

20539

17 458

3081

145 071

145071

145071

12184

12 184

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 240/3753/10

Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 13 lipca 2010r.

w sprawie zmian w budzecie na 2010 roku.

Doch. zwigzane z realizacjg zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

3
z £
3

Doch. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien

organami adm. rzagdowej

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy
jst

145071

145071

145071

Po
zZmianie

88 399

77 033

61159

10793

40 232 933

2 096 045

721045

2551 826

194 205



Razem:

0908

0909

2918

2919

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wptywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wptywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

12774

2882

121656

18 709

489 633 860

655,00

115,00

9702

1712

177794

13 429

2997

131358

20421

145071 = 489811654



Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

010

150

Rozdziat

01006

01041

15013

4430

6060

4218

4219

4358

4359

4378

4379

2009

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Zarzady melioracji i
urzadzen wodnych

Roézne optaty i sktadki

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Program rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;j.

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

Przetworstwo przemystowe

Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i
przedsiebiorczosci

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkdw,
o ktérych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 orazust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich

Przed
zZmiang

17 590 484
6317 380

25000

150 000

3 896 594

46 025

15 342

15581

5193

6151

2050

41299 693

14 084 374

3684284

Zmiana

0,00
0,00

5200

-5 200

0,00

1080

360,00

-1200

-400

120,00

40,00

20539

20539

25126

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 240/3753/10

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 13 lipca 2010r.
w sprawie zmian w budzecie na 2010 roku.

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

1080

360,00

-1200

-400

120,00

40,00

w tym

Woydatki zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzagdowej

Woydatki zwigzane z realizacja zadan w

drodze uméw lub porozumien miedzy

jst

Po
zZmianie

17 590 484

6317 380

30200

144 800

3 896 594

47 105

15702

14 381

4793

6271

2090

41 320 232

14104 913

3709410



600

750

758

801

60013

75023

75818

80195

2918

2919

3029

3039

4179

4309

4369

4409

4270

2710

4810

4170

4210

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchome;j
publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Transport i tacznosé

Drogi publiczne
wojewddzkie

Zakup ustug remontowych
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy
Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

43701

7712

18 680

4500

27 801

758 466

1545

512,00

145 964 769
75079 834

10572 134
66 926 092

200 000

21880

7 986 021
7986 021

7986 021
21968 284

348 263

0,00

29 000

17 458

3081

-18 679

-1500

-1575

-3 099

-228

145 071
145071

145071
300 000

300 000

300 000

-748 140
-748 140

-748 140
0,00

0,00

1000

-1000

61159

10793

1,00

3000

26 226

755 367

1500

284,00

145 071 146 109 840
145071 75 224 905

145071 10717 205
67 226 092

500 000

321880

7237 881
7237 881

7237 881
21968 284

348 263

1000

28 000



851

853

85111

85395

6229

2009

2918

2919

4179

4309

4568

Ochrona zdrowia

Szpitale ogdlne

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw,
o ktorych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

42 498 264

38111630

19756 911

15 581 686

8823177

4178 457

121656

18 709

90479

321816

12774

448 139

448 139

448 139

12184

12 184

13435

9702

1712

-405

-13 030

655,00

42 946 403

38 559 769

20205 050

15 593 870

8835361

4191 892

131358

20421

90 074

308 786

13429



4569

Odsetki od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

2882

115,00

2997

4280 ' Zakup ustug zdrowotnych 2820 150,00 2970
4300 ' Zakup ustug pozostatych 34 000 -150 33 850
Razem: 527 296 122 177 794 145071 527473916




Zatqcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 240/3753/10

Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 15 lipca 2010r.
w sprawie zmian w budzecie na 2010 roku.

Uzasadnienie

Ad. § 1. Zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw budzetu dokonano na podstawie:

Whniosku Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Biatymstoku w zwigzku ze zwrotami s$rodkéw dotacji
wyptaconych beneficjentom 2009 r wykorzystanych niezgodnie z obowigzujacymi procedurami oraz zwrotu
odsetek od tychze dotacji od beneficjentéw realizujgcych projekty w ramach PO KL - kwota 32.723 zt.

Anekséw do Uméw zawartych z:

- Gming Narew z dnia 22 marca 2010r. na zadanie remontowe zwigzane z poprawg bezpieczeAstwa
ruchu, polegajgce na remoncie chodnika potozonego w ciggu drogi wojewddzkiej Nr 685 Zabtudéw-Narew-
Nowosady-Hajnowka-Kleszczele w miejscowosci Trzescianka kwota 42.649 zi,

- z Gming Suprasl z dnia 22 marca 2010r. na zadanie remontowe zwigzane z poprawg bezpieczenstwa
ruchu, polegajgce na remoncie chodnika potozonego w ciggu drogi wojewddzkiej Nr 676 biatystok-Suprasl-
Krynki-granica paristwa w m. Ogrodniczki kwota kwota 53.622 zt,

- z Gming tapy z dnia 9 lutego 2010r. na zadanie remontowe zwigzane z poprawg bezpieczenstwa
ruchu, polegajgce na remoncie chodnika potozonego w ciggu drogi wojewddzkiej Nr 681 Roszki-Wodzki-
tapy-Poswietne-Bransk-Ciechanowiec w miejscowosci Ptonka Koscielna kwota 48.800 zt,

Ad.§ 3. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéow budzetu o kwote 106.671 zt dokonano na podstawie
whnioskow podlegtych jednostek budzetowych oraz departamentéw Urzedu Marszatkowskiego, a
mianowicie:

Wojewddzki Zarzqd Melioracji i Urzqgdzen Wodnych w Biatymstoku

- 0 kwote 5.200 zt w zwigzku z potrzebg optaty ubezpieczenia nowozakupionych samochoddw,
co nie bylo ujete w planie finansowym jednostki. Srodki pochodza ze zmniejszenia wydatkéw
inwestycyjnych na zakup samochoddéw obejmujacych takze pakiety ubezpieczen.

Urzqgd Marszatkowski w Biatymstoku

- 0 kwote 1.600 zt celem zabezpieczenia $rodkéw potrzebnych na pokrycie kosztéw biezgcego
funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszaréw Wiejskich.

- 0 kwote 160 zt celem zabezpieczenia srodkéw potrzebnych na pokrycie kosztdw projektéw w
ramach Pomocy Technicznej PROW 2007-2013- Schemat Illl — Krajowa Sie¢ Obszarow Wiejskich. Wydatki
te poniesione bedg w ramach oszczednosci poczynionych w zakupach materiatéw i wyposazenia.

- 0 kwote 1.000 zt przeniesienie sSrodkéw wynika z faktu optacenia ekspertow biorgcych udziat
w komisji do spraw awansu zawodowego nauczycieli.

Wojewddzki Urzqd Pracy w Biatymstoku

- o kwote 38.561 zt zwiekszenie planu wydatkdw budzetowych budzetowych w ramach
Dziatania 6.1 oraz 8.1 PO KL zwigzane jest z koniecznoscig zapewnienia, w biezgcym okresie, ptatnosci



wynikajgcych z zawartych uméw o dofinansowanie uaktualnionych harmonograméw pfatnosci oraz z
wydatkéw w ramach roztrzygnietych konkursow.

- o kwote 60.000 zt zwiekszenie planu wydatkéw budzetowych w ramach Dziatania 6.1 PO KL
zwigzane jest z koniecznoscig zapewnienia, w biezgcym okresie, ptatnosci wynikajgcych z zawartych umoéw
o dofinansowanie uaktualnionych harmonogramoéw ptatnosci. Srodki pochodza z przesuniecia dotacji
celowej Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku.

Suwalski Park Krajobrzowy w Malesowiznie

- o kwote 150 zt na zakup jednej szczepionki przeciw pokleszczowemu zapaleniu opon
madzgowych pracownikowi parku. Srodki zostaty przesuniete w ramach planu finansowego jednostki.

Ad.§4. Rozdysponowano czes¢ rezerwy ogdlnej i celowej w kwocie 748.140 zt, z przeznaczeniem na:

- w kwocie 1 zt z rezerwy ogdlnej zwrot kwoty wynikajacej z rozliczenia zaliczki otrzymanej w 2009r.na
podstawie umowy o dofinansowanie Projektu Budowa Opery i Filharmonii Podlaskiej-Europejskie Centrum
Sztuki w Biatymstoku.

- w kwocie 200.000 zt z rezerwy celowej udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorzadu
terytorialnego celem doposazenia jednostek OSP z terenu Wojewddztwa Podlaskiego.

- w kwocie 100.000 zt z rezerwy ogdlnej na udzielenie pomocy finansowej Gminie Rutka-Tartak na
usuwanie skutkéw huraganu.

- w kwocie 448.139 zt z rezerwy celowej na dofinansowanie inwestycji pt. Poprawa jakosci systemu
ratownictwa medycznego poprzez modernizacje Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego w Szpitalu
Wojewddzkim w tomzy”



